
Původní návod na Momentové klíče 1/2“, 1/4“, 3/8“, 3/4"

Nastavení utahovacího momentu 

- Vyberte vhodný točivý moment a otočte rukojetí ve směru hodinových ručiček pro jeho 
nastavení. Příklad: Točte stavitelnou části rukojeti na 140Nm a zároveň se hodnota "0" 
na rukojeti musí vyrovnat s osou kolmo s hodnotou 140Nm na stupnici.

Utahování 

- Při prvním použiti nebo po delší době několikrát otočte klíčem, aby se mazivo rozšířilo po celém

mechanismu. Ovládejte pouze pomoci rukojeti – nepoužívejte žádné nástavce.

- Utahujte pomalu a plynule dokud neuslyšíte „cvaknutí“. Jakmile uslyšíte a ucítíte cvaknutí, zastavte

utahování.

Údržba a kontrola 

- Při skladování po dlouhou dobu uvolněte točivý moment na nejnižší hodnotu, aby se snížilo napětí

mechanismu klíče. Nepoužívejte rozpouštědla, která mohou rozpouštět použitá maziva uvnitř

mechanismu. Zkontrolujte nejméně dvakrát ročně. Pokud se klíč používá často, kontrolujte

pravidelně.

Kalibrační list je součástí balení. 

Dovozce: 

XTline, s.r.o. 

Průmyslová 2054 

594 01, Velké Meziříčí 

- Jakmile je zvolena požadovaná hodnota točivého momentu, zajistěte pojistným tlačítkem

odjištěno zajištěno

- Momentový klíč je určen k dotahování šroubových spojů s pravým závitem!

- Pokud je utažen aretovací kolík, nepokoušejte se otáčet rukojetí
- Momentový klíč není určen k povolování matic a šroubů

Nárok na reklamaci zaniká, jestliže:
-výrobek nebyl používán a udržován podle návodu k obsluze
-výrobek byl používám v jiných podmínkách nebo k jiným účelům, než ke kterým je určen nebo 
používáním nevhodných nebo nekvalitních maziv apod.
-škody vzniklé působením vnějších mechanických, teplotních či chemických vlivů
-vady byly způsobeny nevhodným skladováním či manipulací s výrobkem
-výrobek byl použit nad rámec přípustného zatížení




